

Türk çocukları:
Büyük bayramınız
kutlu olsun.

Yeni Mersin

Sahibi ve Umum Kurşiyat
Müdürlüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Savısı 5 Kurş
Telefon No. 82

Perşembe
23
NİSAN
1942
Yılı 14 Sayı 4184

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Çocuk Haftası Maarif Vekilinin nutkile başladı

Millî Hakimiyet ve Çocuk bayramı bugün
büyük merasimle kutlanacak

Türk kudretinin yükseldiği gün

Türk tarihindeki yüzlerce şeref ve şan günü arasında 23 Nisan; bu şeref günlerinin fişkirdiği, kaynadığı ve hız aldığı tarihtir.

O günü heyecanını kalbinde bütün azametle saklayan hangi Türk vardır?

Osmanlı imparatorluğunun son günlerinde.. Millî misakı kabul eden Meclisi mebusan; düşman süngüsüyle kapanmıştı. 16 Mart 920 günündeki bu hâdise ile Avrupalı müstevililer, hasta adamın tamamen öldüğüne kani Osmanlı tarihinin binbir şanlı dalgalanan yurduna, İstanbula girip yerleşmişlerdi.

Fakat... Birkaç gün sonra 23 Nisan 1920 de Ankaradan birdenbire yükselen millî kudret, millî heyecan Mustafa Kemal'in sesi ve İsmet İnönü'nün kılınca ile bütün milletin ruhunu toplayan Büyük Millet meclisi kürsüsünden evvelâ düşmanların yüzüne, sonra bütün cihana bir şamar olarak indi.

Hasta adam birdenbire silkinmiş ve millî varlığına kavuşarak sesini, ruhunu, heyecanını, kudretini Büyük Millet meclisi ismile ve bir volkan halinde canlandırmıştı. Bu volkan derhal coştı.. Ve öyle fişkirdi ki..

Onu temsil eden Millet Meclisi reisi Mustafa Kemal ve o meclisin Erkânı Harbiyei umumiye reisi İsmet Paşa ateşten sol halinde akan Türk heyecanıyla, Türk varlığına düşmanları mahvetti.

Memleketi düşmandan, istilâcılardan temizledi, milleti bir adamın bakiyetinden kurtardı. Padişahların elinde harabeye dönen memleketi dünyanın cenneti, padişahların elinde felâketten felâkete düşen yurdu dünyanın mesut ülkesi, padişahların gününde birer keder yeri olan Türk ailesini birer neşe ve saadet kaynağı, baykuşların bile tünememediği stepleri mâmure yaptı.

Hürâfeleri yırttı. Baykuşları susturdu. Mes'ut yurdu demir ağlarla ördü. Cumhuriyet idealini tahakkuk ettirdi. Cumhuriyeti, Milliyetçi, Halkei, Lâyk, Devletçi, İnkılâpçı milleti yükseltti.

23 Nisan 1920, işte bütün bu millî Saadetin, millî heyecanın, millî varlığın, millî

— Sonu ikincide —

A.B.C.

Millî Hakimiyet ve Çocuk bayramı münasebetile dün öğleden sonra Mersin baştan başa donanmıştır. İlkokullarda ayrıca süslenmiştir. Bugün şehrimizde her iki büyük bayram merasimle kutlanacaktır. Bu kutlama programını aynen ikinci sayfamızda neşrediyoruz.



Millî Şefimiz İsmet İnönü

Ankara, 22 (Yeni Mersin) — Çocuk Haftası dün akşam Maarif Vekili Hasan Ali Yücelin radyoda söylediği bir nutukla başlamıştır.

Maarif Vekilimiz bu nutukta bütün Türk milletine hitap ederek demiştir:

— Millet ve memleket idaresinde iş alan, ana ve baba olmuş, yahut hocalık etmek suretiyle terbiye vazifesini üzerine almış her Türk şöyle bir soru karşısında bulunmalıdır.

— Ben millet çocuklarını kendi evlatlarını veya talebelerimi nasıl bir insan örneğine göre yetiştirmeliyim.

Maarif Vekili bu soruya atine ve İspartadan itibaren bu günlerde İngiliz, Alman, Rus, Japonların cevap verdiğini hatta bunların kitaplara

Parti balosu

Cumhuriyet Halk Partisi tarafından 25 nisan cumartesi günü akşamı tüccar kulübü salonlarında verilecek balonun hazırlıkları temama ikmal edilmiş ve kulüp salonlarının çok cazip bir şekilde tezyini ile muvazaf bulunan komitede çalışmalarına hız vermiştir.

İngilterede çocuğu olanlar okusun!

İngilterede tahsilde bulunan talebelerimiz bugünkü perşembe günü saat 13,30 da Londra radyosunda 19 metre 60 de G.S.P. istasyonundan ailelerine sesleneceklerdir.

geçtiğini, talimatfara, kanunlara bağlandığını söylemişler, ve bizim tarihimizde bunun cevabını verdiğini (Malazgirden Viyana ölerine kadar at (Sonu ikincide)

İaşe Müsteşarının başkanlığında Adanada Valiler Toplantısı

Adana, 22 (Yeni Mersin) Bugün İaşe Müsteşarının başkanlığı altında Gaziantep Hatay, İçel, Adana ve cenup vilâyetleri Valileri toplana rak bu mntakanın iaşe ve yeni mahsul vaziyetlerini görüşmüşlerdir. Geç vakte kadar devam eden toplantına mühim kararlar alınmıştır.

Adana 22 (Yeni Mersin) — Şehrimize gelen iaşe müsteşarı B. Şükrü Sökmensüer gerefiçe dün akşam Adana kulübünde bir ziyafet verilmiştir. Ziyafette valimiz ve şehrimizde bulunan mebuslarla Hatay valisi Şefik Suyer, Ayıntap valisi Burhan Teker de hazır bulunmuştur. Müsteşar gazetecilere seyyahatı hakkında demiştir ki:

Ticaret vekâletinden aldığım emir üzerine cenup mntakasının yeni mahsul vaziyeti ve iaşe durumunu yakında görmek ve bu arada bu mntakadaki vali arkadaşlarla bu mevzular etrafında görüşmek üzere geldim..

Mahsuller tesbit ediliyor

Adana 22 (Yeni Mersin) — Bu sene bir mayıstan itibaren ziraiyat hasılatını tesbit etmek üzere subaşalar tayin edilecektir. Aydan aya 6 - 10 lira verilecek olan bu subaşalar kendi bölgelerindeki tarlaları kontrol edeceklerdir.

Bu iş içinde muntazam defterler tutulacak ve bu suretle çiftçilerin ne kadar mahsul elde ettiği de anlaşılacak olacaktır.

Bize Türk Derler

Biz yediden yetmişe, bilseniz bir, ne erler. Ceddimiz Asyalıdır sorarsanız Türk derler.

Akımız yamandır bunu hep dünya bilir; Yerimizden kalkarsak bütün cihan irkilir;

Atımız bir şahlanırsa, dinlemez hiç set nedir. Bent nedir, surlar nedir, ejderler nedir, nedir.

Bırakın rahat onu sıyırılmanın kinından, Kavramasın bir kere kilincin kabzasından.

Karşısına dikilse bütün cihan erdir Türk. Tunrıya güvenir Türk, yine yekparedir Türk.

Biz hiç tutsak olmadık, istemeyiz olmayı. Türk ecdattan öğrendi hür serbes yaşamayı.

Bak tarihe ne orslan, orslanlar yarattı Türk, Atilla, cengiz, Timur en ülüsü Atatürk.

Ey kona Türk, Atatürk, Aslanların aslanı.. Yerinde rahat uyu İsmetin aynı konu,

Taşıyor damarında, bu nesille beraber; İnönü önümüzde başbuğ alsun bu yeter.

Bu şeref yeter bize sağolsun İnönü müz. Dünden parlak olacak; emin ol her günümüz.

On sekiz milyon Türkle başbugumuz beraber, Aynı gayeyi güder, bir cephede harbeder;

Savaşır doğuşürüz, hak ve Erkinlik için, Hak için, ulus için, ille Erkinlik için.

Uğraşmayın bizimle, gelmeyiz hiç sakaya Ders vermedimi size İnönüler, Sakarya

Dokunmayın bizlere, uğraşmayın bizlerle, Karşınıza çıkarız Onsekiz milyon erle

Ey yabancı sor bizi iyice öğren ne derler Bize yerin arslanı gök kartalı Türk derler.

Osman Temel
Tarsus

Yağ Fiatları tesbit edildi

Yüzde 3 asidli Urfa muadili erimiş yağ 160 kuruş

Ankara, 22 (Yeni Mersin) Ticaret Vekâletinin vilâyetlere tebliğ ettiği emre göre sadeyağ fiatları şu şekilde tesbit edilmiştir.

1 — %3 asidli Urfa muadili erimiş yağ 160 kuruş.

2 — %7 asidli Diyarbakır muadili yağ 155 kuruş.

3 — %8 asidi ve %7 ayrıntılı Trabzon eritilmemiş 130 kuruş.

Vasıfları daha aşağı olanlara fiat mürakabe komisyon-

larınca yerlerinde fiat verilecektir.

Bu fiatlar Urfa, Diyarbakır, Gaziantep, Maraş, Kars, Konya, Aksaraydadır. Bu fiat mağazada teslimdir. Teneke bedeli, lehimleme masrafları ayrıca mürakabe komisyonu tarafından verilecektir.

Kendi ihtiyaçlarını kendileri temin eden bölgelerde bu fiatı geçmemek üzere fiat mürakabe komisyonu tarafından fiat verilecektir.

Yeni Ekmek karneleri geldi

Ekmek karneleri için hükümet yeni bir tip hazırlamıştır.

Buna göre hazırlanan yeni ay karneleri ikişer aylıktır.

Mayıs ve haziran aylarına ait olan karnelerden bütün vilâyet ve belediyelere olduğu gibi

Mersin belediyesine de gönderilmiştir.

Mersin belediyesi iaşe bürosu bu karnelerin tevzii için icap eden hazırlıkları ikmal etmiştir.

Karneler ayın yirmi dördünden itibaren halka dağıtılacaktır.

İngilizler ikinci cephe yapamazlar

Çünkü elde gemi yoktur

Londra 22 (a.a) —

Müttefiklerin ikinci bir cephe almaları şimdilik gemi meselesinden dolayı zordur. Zira bir tek taarruz 120 bin tonilatoya ihtiyaç hissettirmektedir. Bu göz önünde tutulacak olursa için güçlüğü anlaşılır.

Mamafih hava kuvvetlerimiz son günlerde almanların doğu cephesindeki uçakları kadar olmuştur.

Maraşal vazifesini yapmıştır. Devamlı taarruzlar plânlarını da araştırmıştır. Avrupada toplanan Amerikalılara son harp usulleri İngilizler tarafından öğretilmiştir.

B. Krips Hindistandan döndü

Londra 22 (a.a) —

B. Grips Hindistandan Londraya dönmüştür. Grips gazetecilere bir demec te bulunmakta imtina etmiştir.

Londra 22 (a.a) — B. Eden beyanatta bulunarak Gripsin Hindistandan döndüğünü ayın üçüncü haftasında avam kamarasında bu hususta müzakerelerde bulunulacağını söylemiştir.

Mısır meclisi Nahas paşaya itimadını verdi

Kahire 22 (a.a) —

Mısır mebusan meclisi başvekil Nahas paşaya güvenini bildirmiştir.

S P O R

Bugünkü mühim futbol müsabakaları

Bu gün Mersin stadında Adananın iki kuvvetli teşekkülü olan Demirspor ve Gençlik kulübü futbol takımları Mersinin iki kuvvetli takımı ile karşılaşacaktır.

Deniz harp okulu gücü takımının karşılaşacağı Demirspor takımını, Seyhan Bölgesi şampiyonasında her ne kadar gol avere ji ile ikinci olmuş isede şilt birinciliğini kazanmış bulunmaktadır.

Mersin İdman yurdu gençlik kulübü takımının karşılaşacağı Adana Gençlik kulübü adı altında birleşen Seyhanspor, Adana İdman yurdu ve Torosspor

kulüplerinin futbol yıldızlarını kadrosunda toplamıştır.

Bu iki kuvvetli rakiple karşılaşacak olan Mersin takımlarından Mersin İdman yurdu gençlik kulübü takımının bu gün, grup birincilikleri için antrene edilmekte olan sporeuları birer birer imtihandan geçireceğini zannediyoruz.

Deniz Harp okulu gücü takımının nasıl teşkil edileceğini bilmemekle beraber rakibinin kuvvetini bilen idarecilerin takımı en sağlam bir kadro ile tanzim edecekleri muhakkaktır.

Takımlarımıza muvaffakiyetler temenni ederiz.

Bugün yapılacak merasim programı

1 - 23 Nisan perşembe günü saat 8,30 ile 9 arasında Stadyumda, Orta ve ilkokullar İstisna ana okulu talebeleri, sporcular, Gençlik kulüpleri ve halk tamamen yerlerini almış bulunacaklardır.

2 - Saat 9 da Vali, yanlarında askerî komutan, vilâyet C. H. Partisi reisi, Belediye reisi, Halkevi reisi, vilâyet Çocuk Esirgeme kurumu merkez heyeti reisi ve Maarif müdürü olduğu halde okul talebelerini sporcuları ve Gençlik kulüplerini teftiş edecek ve bayramlarını kutlayacaktır.

3 - Vali ve yanında bulunanlar kendilerine tahsis edilen yerlerine dönünce bando tarafından İstiklâl marşı çalınacaktır.

4 - Biri orta okul, diğer ikisi ilkokul talebelerinden olmak üzere üç talebe tarafından bu günün önemi ve bu büyük bayramın çocuklara tahsis edilmesinden dolayı sevinç ve teşekkürlerini söyleyecekler ve öğretmen Ülviye Alpay tarafından bir hitabede bulunulacaktır.

5 - İleri okulu öğretmenî Talât Aytekinin idaresi altında talebeler hep bir sızından söyleyeceklerdir.

6 - Bundan sonra geçit resmi su sıra dahilinde yapılacaktır: Bayrak kıtası, Orta okul öğrencileri, Ortaokul talebeleri, İstisna ana okulu, ilkokullar öğrencileri, sporcular, Gençlik kulüpleri

7 - Geçit resminden çıkan talebeler Gazipaşa okulu karşısındaki sokaktan Kışla caddesine geçerek Gümrük meydanını takiben Yoğurt pazarına gelecekle ve oradan okullarına dağılacaklardır.

8 - Hafta içinde biri Halkevi, diğer ikisi de ilkokulların müşterek tertip ettikleri temsil ve müsamereler verilecektir.

9 - Stadyumdaki inzibati Emniyet müdürlüğü, okulların intizamı ve sırasını orta okul müdürü ve müfettiş Naci Aydemir temin edecektir.

Romanyada Harpte ölenlerin ailelerine toprak verilecek

Bükreş 22 (a.a) - Rador ajansı bildiriyor: General Antoneskonun harp ölüleri ailelerine ve malüllerine Beserabyada toprak dağıtılacağı kararı resmen kabul edilmiştir. Bu tevziat harp sonunda yapılacak.

Toprak verilmesinden sonra lazım gelen ziraat alet ve devatı ile çift hayvanları da devlet tarafından verilecektir.

Bulgaristanda pasif korunma talimleri

Sofya 22 (a.a) - Burada mühim pasif koruma talimleri yapılmıştır.

Türk kudretinin yükseldiği gün

-Birinciden artan-
kudretin ilk müjdesidir. 23 Nisan 1920 günü milletin heyecanını ruhunda toplayarak millet kürsüsünden coşan Mustafa Kemalın ağzından yarının müjdesini dinlemiştik. Yıllar geçip, bütün emellerimizin tahakkukundan sonra yarının büyük müjdesini evlatlarımızda arıyoruz. Zira onların kudreti, onların sıhhati, onların bilgisi, onların neşesi, dün kara gün içinde doğan ümit ışığı 23 Nisan gibidir.

Dünkü 23 Nisan bir hiçten; bir vatan, bir millet, bir kudret verdi. Bugünkü 23 Nisan bu varlığın ebediyete kadar yaşayacağını ve yeni neslin ecdadına lâyık olduğunu isbat ediyor.

Her 23 Nisanda Millî Hakimiyet ile birlikte kutladığımız Çocuk bayramında gördüğümüz yavruların kudreti bizdeki bu imanı kuvvetlendiriyor, heyecanımızı tazeliyor ve çelik adımlarla önümüzden geçerken bütün dünyaya şunu tekrarlıyor:

-Türküz, Cumhuriyetin göğsümüzün fışkıran siperi Türkiye'de doğuyor
Türk önde Türk ileri A.B.C.

Maarif Vekilimizin nutku

- Birinciden artan -
koşturan, Basradan Tömni yanlarına yelken açarak ulaşan Ulusumuzun aldığı memlekete karşı yeddiği özümün değerini köşkü dibine koyan kahramanların) böyle yetiştirdiğini söylemiştir.

Bundan sonra bu güne sözünü getiren Maarif Vekili: Bu günkü Türk nasıl insan olmalıdır? Demiş ve kendi kafamda düşündüklerimi söyleydim. Diyerek çocuklarımızın bilgili olmasını söylemiş ve sıtmayı bilmeyen, makineyi anlamayan misaller almış (Sevgili Atatürkümüzün hayatta en hakiki mürşit ilimidir) sözünü, anlatmış Millî Şefimiz Büyük İsmet İnönü'nün ilme ehemmiyet verdiğini söyleyerek (İlk okuldan Üniversite fakültelerine kadar kültürde müsbet ilimde, teknikte büyük bir gayretle yürüyoruz.) Demişti.

Bundan sonra bilgili vatandaşın Türklüğü vatan, millet için çalışan ve ben Türküm her şeyim Türk milleti içindir deyen bir insan olması lazım geldiğini söylemiş ve Millî Şefimizin son nutuklarında Türk çocuğu hakkındaki sözlerini tekrarlayarak:

Müsbet ilim zihniyeti, millî hayat kaygısı içinde bir millet, vücutça sağlam, hareketce özlü vatandaş istiyoruz. Demişti. Bu maksatlarla çalışan kurumlardan Çocuk esirgeme kurumuna yardım etmek lazım geldiğini ilâve ederek Yunanlı kardeşlerin muhtaç çocuklarına yardımın da bir insanlık vazifesi olduğunu tekrarlamış ve çocuklara hitap ederek:

- Gülün.. Söyleyin. Oynayıp eğlenin.. Sizi yetiştirenleri düşününüz. Analarınızı babalarınızı hocalarınızı ve koca Türk milletinin size yardımcı olanları, bugünün milletin ege menlik günü olduğunu unutmayın demişti.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu

Perşembe - 23.4.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans Haberleri

8.00 Müzik: Hafif Programın Devamı (Pl.)

8.15-8.30 Evin saati

12.30 Program ve Memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Fasil Heyeti.

12.45 Ajans Haberleri

13.00 Müzik: Fasil Heyeti Programının Devamı.

13.15-13.30 Konuşma (Çocuk Esirgeme Kurumu adına).

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Radyo Çocuk Klübü.

18.20 Müzik: Geçit Programı.

18.45 Ziraat takvimi

18.55 Müzik: Oda Musikisi Eserleri (Pl.)

19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri

19.45 Müzik: Halkevleri Folklor Saati.

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik: Şarkıları.

21.00 Konuşma (Dertleşme Saati)

21.15 Müzik: Hüseyini Makamı.

21.30 Konuşma (Hikâye Saati)

21.45 Müzik: Radyo Senfonik Orkestrası.

22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar

22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Çocuk için neşe hazırlayan eli öpmeli. Bunlar ne vakit ve nerede gonca vericeği söylenemez çiçeklerdir.

Çocuk Esirgeme Kurumu genel merkezi

İlan İçel Defterdarlığından:

Kazası	Mahallesi	Cinsi	Mikdarı	Kıymeti	Hududu
Mersin	Bahçe	Arsa	260 M2,	195 Lira	Şarkan Bisikletçi Nadir Azbulunur. Garben ve şimşen cenuben ark.

İndiravusdan hazineye intikal eden ve bahçe mahallesinde kâin yukarıda mikdar ve evsafı yazılı bir kıta arsının mülkiyeti açık arttırma ile 22-4-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 8-5-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 15 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile gelmeleri lüzumu ilân olunur.

(384) 23-28-1-7

İlan Mersin Sulh hukuk hâkimliğinden:

Anamurun Kızılalılar köyünden Seyit Ahmet kızı Alimeye Mersinde kışla caddesinde bisikletçi Nedim Şengencin vasi tayin edildiği ilân olunur. (379)

İlan Zayi nüfus cüzdanı

Askerlik muameleatını havi nüfus cüzdanımı zayi ettim yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mersin Yalınayak köyünden Bekir oğlu 329 dogumlu Hacı Mehmed Aydın (382)

İlan Fındıkparı yaylasında Satılık 4 odalı ev

Mersinin Fındıkparısında eski ormancı Ahmed'e ait tahtanı ve fevkani bir bahane bahçesile birlikte satılıktır. Talip olanların kendisine müracaatları ilân olunur. (377) 1-4

Çocuk için neşe hazırlayan eli öpmeli. Bunlar ne vakit ve nerede gonca vericeği söylenemez çiçeklerdir.

Çocuk Esirgeme Kurumu genel merkezi

İlan İskenderun Deniz Komutanlığından:

Hatay havalesinde cem'an 35 kilometrelik telefon havai hat tesisatı yapılacaktır. Bu inşaatı üzerine alacak isteklilerin gereken izahatı almak üzere İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları. "380,, 23-25-28



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü
Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBILE

Tesisinin ellinci seneli devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, gelişme ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"
RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.

İlan İçel Defterdarlığından:

27.4-942 tarihinde ihale edileceği ilân edilen Emniyet müdürlüğü binası altında kâin Maliye matbu evrak anbarı boyama amelîyesinin ihalesi 30-4-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de yapılmak üzere bir hafta müddetle temdit edildiğinden eksiltmeye talip olanların muayyen günde Defterdarlık dairesine müracaatları lüzumu ilân olunur. (385)

İlan Mersin Belediye Riyasetinden:

150 milimetre kutrunu ve 1200 metre uzunluğunda font boru açık artırma suretile satılacaktır. Bu boruların kilosu 6 kuruş hesabı ile muhammen bedeli 2880 lira olup müşteriler bu bedelin yüzde 7,5 u nisbetinde muvakkat teminat vererek 9-5-942 cuma günü saat 15 de belediye dairesinde yapılacak arttırmaya iştirak edebilecekleri ve fazla tafsilât almak isteyenlerin Belediye Su işletme dairesine müracaat eylemeleri ilân olunur. (381)

İlan Niğde Valiliğinden

1 - Niğde Hususî idaresine ait Ulukışla kazasına bağlı Çiftelhan civarındaki (Çörmük) kaplıca, üç sene müddetle ve kapalı zarf usulile 20-4-942 tarihinden itibaren 16 gün müddetle arttırmaya çıkarılmıştır.

2 - ihale 5-5-942 tarihine müsadif salı günü saat 15 de Niğde Vilâyet Daimi encümeni odasında yapılacaktır.

3 - Talip olanların mezkûr gün saat 14 e kadar teklif mektuplarını Daimi encümen riyasetine makbuz mukabilinde vermiş bulunacaklardır

4 - Muhammen bedeli 27999 lira 99 kuruş olup teminatı muvakkate mikdarı 2100 liradır.

5 - Talip olanlar şartnameleri Ankara, İstanbul, Kayseri, Adana, Mersin, Konya ve Niğde Hususî Mubasebe müdürlüklerinde görebilirler.

[383] 23-27-30 3

İlan Mersin Sulh Hukuk Hâkimliğinden

İstanbulda öldürülen Mersin genel evlerde patron Mürüvvetin yanında sermaye Hakkı kızı Fatmaya ait geyim eşyasının muhafazası müşkül olduğundan Hurmalı handa aleni müzayede ile 24-4-942 cuma günü saat onda satılacağı ilân olunur. (378)